宝航〔2019〕9号

关于航运发展区所属一级公司2019年度
财务预算编制情况的备案报告
[bookmark: _GoBack]
区国资委：
为进一步加强上海宝山都市经济发展有限公司（以下简称“都市公司”）、上海宝恒物流经济发展有限公司（以下简称“宝恒公司”）的财务管理，根据《宝山航运经济发展区所属一、二级公司财务预算管理办法》，按照区国资委、区纪委监委等相关职能部门提出的加强财务预算管理的要求，经航运发展区管委会主任办公会第8次会议、航运发展区党工委第10次会议通过，现将宝恒公司和都市公司2019年度预算编制情况汇报如下：
都市公司：2019年预算收入868万元；2019年预算支出867万元；预计结余1万元。
宝恒公司：2019年预算收入4807.81万元；2019年预算支出4294万元；预计结余513.81万元。

上海宝山航运经济发展区管理委员会
                        2019年4月22日

附件1：航运发展区下属都市公司2019年收支预算表
附件2：航运发展区下属宝恒公司2019年收支预算表

上海宝山航运经济发展区管理委员会   2019年4月23日印发
                                       （共印2份）
2